



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 39476044 الرقم التسلسلي
Date 24/09/2025 - 02/04/1447 التاريخ
Time 12:37 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	جمعية البر الخيرية بمركز المنجور بمحافظة	اسم العميل
Account Number	171608010090705	رقم الحساب
IBAN Number	SA3480000171608010090705	رقم الآيبان
Opening Balance	541,132.88 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	342,613.65 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	186	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	240	عدد السحوبات
Total Deposits	808,722.32 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	1,007,241.55 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/01/01 - 2024/12/31	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الوجه	المدينة
Street	العام	الشارع
District	المنجور	الحي
Postal Code	48637	الرمز البريدي
Building Number	6042	رقم المبنى
Secondary Number	4487	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/01/01	نقاط بيع - مدين التاجر ECommerce monthly fee for:ملاحظة:**03:43:51:الوقت:000000000000000	172.50 SAR	0.00 SAR	540,960.38 SAR
2024/01/02	إضافة راتب الوقت:**10:36:13:ملاحظة:-E-Corp-Payroll-00000000396:وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات-Payroll	0.00 SAR	5,001.60 SAR	545,961.98 SAR
2024/01/02	تحويل الوقت:**23:01:34:ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010223207FR:	0.00 SAR	6.00 SAR	545,967.98 SAR
2024/01/08	تحويل الوقت:**20:36:50:ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010193160FR:	0.00 SAR	150.00 SAR	546,117.98 SAR
2024/01/10	أمر مستديم الوقت:**22:39:59:ملاحظة:AMAL---678000010006080019462-2024/01:ALZOBAE EST	0.00 SAR	10.00 SAR	546,127.98 SAR
2024/01/21	فواتير نظام سداد الوقت:**12:59:35:ملاحظة:E#060-5038749984 -503184184:	1,640.35 SAR	0.00 SAR	544,487.63 SAR
2024/01/21	فواتير نظام سداد الوقت:**12:59:35:ملاحظة:E#001-5038752158 -05196681150:	138.00 SAR	0.00 SAR	544,349.63 SAR
2024/01/21	فواتير نظام سداد الوقت:**12:59:35:ملاحظة:E#002-5038749986 -10082182225:	178.71 SAR	0.00 SAR	544,170.92 SAR
2024/01/21	فواتير نظام سداد الوقت:**12:59:36:ملاحظة:E#001-5038749988 -05203395088:	287.50 SAR	0.00 SAR	543,883.42 SAR
2024/01/21	فواتير نظام سداد الوقت:**12:59:36:ملاحظة:E#002-5038752165 -10082182047:	171.35 SAR	0.00 SAR	543,712.07 SAR
2024/01/22	تحويل الوقت:**06:55:43:ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FR:	0.00 SAR	7.00 SAR	543,719.07 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت:**06:18:17:ملاحظة:E-/TOACCT/24400608016011724TO:	2,000.00 SAR	0.00 SAR	541,719.07 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت:**06:18:17:ملاحظة:E-/TOACCT/17100608010122508TO:	4,000.00 SAR	0.00 SAR	537,719.07 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت:**06:18:17:ملاحظة:E-/TOACCT/17100608016022538TO:	3,300.00 SAR	0.00 SAR	534,419.07 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت:**06:18:17:ملاحظة:E-/TOACCT/17100608016009543TO:	3,000.00 SAR	0.00 SAR	531,419.07 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت:**06:18:18:ملاحظة:E-/TOACCT/17100608010153362TO:	3,000.00 SAR	0.00 SAR	528,419.07 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت:**06:18:18:ملاحظة:E-/TOACCT/17100608012001064TO:	8,000.00 SAR	0.00 SAR	520,419.07 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت:**06:18:18:ملاحظة:E-/TOACCT/17100608010020314TO:	3,400.00 SAR	0.00 SAR	517,019.07 SAR
2024/01/29	أمر مستديم الوقت:**01:22:27:ملاحظة:AMAL---678000010006080019462-2024/01:ALZOBAE EST	0.00 SAR	10.00 SAR	517,029.07 SAR
2024/02/01	نقاط بيع - مدين التاجر ECommerce monthly fee for:ملاحظة:**03:45:08:الوقت:000000000000000	172.50 SAR	0.00 SAR	516,856.57 SAR
2024/02/05	تحويل الوقت:**12:30:28:ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FR:	0.00 SAR	18.00 SAR	516,874.57 SAR
2024/02/06	تحويل الوقت:**16:21:47:ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010020314FR:	0.00 SAR	150.00 SAR	517,024.57 SAR
2024/02/10	أمر مستديم الوقت:**22:59:08:ملاحظة:AMAL---678000010006080019462-2024/02:ALZOBAE EST	0.00 SAR	10.00 SAR	517,034.57 SAR
2024/02/11	تحويل الوقت:**05:50:20:ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FR:	0.00 SAR	3.00 SAR	517,037.57 SAR
2024/02/24	فواتير نظام سداد الوقت:**14:11:22:ملاحظة:E#001-5087856388 -05196681150:	138.00 SAR	0.00 SAR	516,899.57 SAR
2024/02/24	فواتير نظام سداد الوقت:**14:11:22:ملاحظة:E#002-5087856390 -10082182225:	171.35 SAR	0.00 SAR	516,728.22 SAR
2024/02/24	فواتير نظام سداد الوقت:**14:11:22:ملاحظة:E#001-5087847996 -05203395088:	287.50 SAR	0.00 SAR	516,440.72 SAR
2024/02/24	فواتير نظام سداد الوقت:**14:11:23:ملاحظة:E#002-5087856395 -10082182047:	281.75 SAR	0.00 SAR	516,158.97 SAR
2024/02/24	فواتير نظام سداد الوقت:**14:11:23:ملاحظة:E#060-5087856398 -503184184:	1,640.35 SAR	0.00 SAR	514,518.62 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/25	تحويل الوقت:05:57:39**ملاحظة:TOACCT/24400608016011724TOE-إمين-	2,000.00 SAR	0.00 SAR	512,518.62 SAR
2024/02/25	تحويل الوقت:05:57:39**ملاحظة:TOACCT/17100608016022538TOE-سلطان-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	509,518.62 SAR
2024/02/25	تحويل الوقت:05:57:39**ملاحظة:TOACCT/17100608010122508TOE-ساير-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	506,518.62 SAR
2024/02/25	تحويل الوقت:05:57:39**ملاحظة:TOACCT/17100608016009543TOE-عواطف-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	503,518.62 SAR
2024/02/25	تحويل الوقت:05:57:39**ملاحظة:TOACCT/17100608010153362TOE-طارق-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	500,518.62 SAR
2024/02/25	تحويل الوقت:05:57:39**ملاحظة:TOACCT/17100608012001064TOE-عيد-	8,000.00 SAR	0.00 SAR	492,518.62 SAR
2024/02/25	تحويل الوقت:05:57:39**ملاحظة:TOACCT/17100608010020314TOE-لافي-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	489,518.62 SAR
2024/02/26	تحويل الوقت:09:21:26**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FRC-سالم	0.00 SAR	14.00 SAR	489,532.62 SAR
2024/02/27	تحويل إلى حساب العميل الوقت:15:30:00**ملاحظة:تحويل علي حسين بن حمران / علي حسين بن حمران	0.00 SAR	5,000.00 SAR	494,532.62 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:06:36:14**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FRC-سالم	0.00 SAR	10.00 SAR	494,542.62 SAR
2024/02/28	أمر مستديم الوقت:02:24:06**ملاحظة:AMAL---678000010006080019462-2024/02/ALZOBABE EST	0.00 SAR	10.00 SAR	494,552.62 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت:08:56:59**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FRC-سالم	0.00 SAR	8.00 SAR	494,560.62 SAR
2024/02/29	تحويل الوقت:08:50:50**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FRC-سالم	0.00 SAR	12.00 SAR	494,572.62 SAR
2024/02/29	حوالات فورية واردة الوقت:11:20:41**ملاحظة:20240229SANCBKNCBK2B82811120095227/محمد بن عبدالله بن علي البلوي	0.00 SAR	350.00 SAR	494,922.62 SAR
2024/02/29	تحويل الوقت:20:52:23**ملاحظة:TOACCT/53800608016100258TOE-شركة-	47,840.00 SAR	0.00 SAR	447,082.62 SAR
2024/03/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:03:44:31**ملاحظة:ECommerce monthly fee for:0000000000000000	172.50 SAR	0.00 SAR	446,910.12 SAR
2024/03/03	تحويل الوقت:08:32:52**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FRC-سالم	0.00 SAR	14.00 SAR	446,924.12 SAR
2024/03/03	تحويل الوقت:10:09:28**ملاحظة:TOACCT/17100608016041272TOE-مؤسسة-	1,620.00 SAR	0.00 SAR	445,304.12 SAR
2024/03/03	تحويل الوقت:10:09:28**ملاحظة:TOACCT/17100608010049511TOE-سعد-	554.00 SAR	0.00 SAR	444,750.12 SAR
2024/03/07	تحويل الوقت:10:18:36**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FRC-سالم	0.00 SAR	10.00 SAR	444,760.12 SAR
2024/03/10	أمر مستديم الوقت:22:26:31**ملاحظة:AMAL---678000010006080019462-2024/03/ALZOBABE EST	0.00 SAR	10.00 SAR	444,770.12 SAR
2024/03/11	حوالات سريع الواردة الوقت:11:25:48**ملاحظة:-PAYROLL-QST+088360846304-SIBCPMT24071005N-GENERAL ADMINISTRATION OF PUBLIC بمركز المنجور	0.00 SAR	70,000.00 SAR	514,770.12 SAR
2024/03/11	تحويل الوقت:17:07:15**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FRC-سالم	0.00 SAR	10.00 SAR	514,780.12 SAR
2024/03/13	تحويل الوقت:03:15:23**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FRC-سالم	0.00 SAR	10.00 SAR	514,790.12 SAR
2024/03/18	تحويل الوقت:14:01:33**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FRC-سالم	0.00 SAR	6.00 SAR	514,796.12 SAR
2024/03/20	تحويل الوقت:22:47:00**ملاحظة:E-/FRACCT/55300608010880087FRC-مؤسسة	0.00 SAR	20,000.00 SAR	534,796.12 SAR
2024/03/25	تحويل الوقت:02:07:11**ملاحظة:TOACCT/24400608016011724TOE-إمين-	2,000.00 SAR	0.00 SAR	532,796.12 SAR
2024/03/25	تحويل الوقت:02:07:11**ملاحظة:TOACCT/17100608016022538TOE-سلطان-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	529,796.12 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/25	تحويل الوقت: 07:11:02**ملاحظة: TOACCT/17100608010122508TO-E-سابر-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	526,796.12 SAR
2024/03/25	تحويل الوقت: 07:12:02**ملاحظة: TOACCT/17100608016009543TO-E-عواطف-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	523,796.12 SAR
2024/03/25	تحويل الوقت: 07:12:02**ملاحظة: TOACCT/17100608010153362TO-E-طارق-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	520,796.12 SAR
2024/03/25	تحويل الوقت: 07:12:02**ملاحظة: TOACCT/17100608012001064TO-E-عيد-	8,000.00 SAR	0.00 SAR	512,796.12 SAR
2024/03/25	تحويل الوقت: 07:12:02**ملاحظة: TOACCT/17100608010020314TO-E-لافي-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	509,796.12 SAR
2024/03/25	فواتير نظام سداد الوقت: 01:01:02**ملاحظة: E#001-5137692429 -05196681150-	138.00 SAR	0.00 SAR	509,658.12 SAR
2024/03/25	فواتير نظام سداد الوقت: 01:02:02**ملاحظة: E#002-5137690937 -10082182225-	112.47 SAR	0.00 SAR	509,545.65 SAR
2024/03/25	فواتير نظام سداد الوقت: 02:11:02**ملاحظة: E#001-5137690941 -05203395088-	287.50 SAR	0.00 SAR	509,258.15 SAR
2024/03/25	فواتير نظام سداد الوقت: 02:11:02**ملاحظة: E#002-5137692442 -10082182047-	193.43 SAR	0.00 SAR	509,064.72 SAR
2024/03/25	فواتير نظام سداد الوقت: 02:11:02**ملاحظة: E#060-5137692446 -503184184-	1,640.35 SAR	0.00 SAR	507,424.37 SAR
2024/03/25	تحويل الوقت: 00:34:06**ملاحظة: W-/FRACCT/17100608010168063FR-سالم	0.00 SAR	10.00 SAR	507,434.37 SAR
2024/03/27	إضافة راتب الوقت: 01:41:28**ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000000396-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات Payroll	0.00 SAR	8,006.40 SAR	515,440.77 SAR
2024/03/31	السحب بشيك الوقت: 12:33:11	300,000.00 SAR	0.00 SAR	215,440.77 SAR
2024/04/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 01:45:03**ملاحظة: ECommerce monthly fee for: 0000000000000000	172.50 SAR	0.00 SAR	215,268.27 SAR
2024/04/01	أمر مستديم الوقت: 05:31:45**ملاحظة: AMAL---678000010006080019462-2024/03/ALZOBAAE EST	0.00 SAR	1.00 SAR	215,269.27 SAR
2024/04/02	إضافة راتب الوقت: 04:02:11**ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000000396-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات Payroll	0.00 SAR	12,006.72 SAR	227,275.99 SAR
2024/04/03	إضافة راتب الوقت: 09:37:13**ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000000396-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات Payroll	0.00 SAR	10,010.88 SAR	237,286.87 SAR
2024/04/06	تحويل الوقت: 07:35:01**ملاحظة: W-/FRACCT/17100608010168063FR-سالم	0.00 SAR	50.00 SAR	237,336.87 SAR
2024/04/06	تحويل الوقت: 10:58:01**ملاحظة: W-/FRACCT/17100608010168063FR-سالم	0.00 SAR	30.00 SAR	237,366.87 SAR
2024/04/06	تحويل الوقت: 03:28:18**ملاحظة: W-/FRACCT/17100608010002999FR-سالم	0.00 SAR	1,000.00 SAR	238,366.87 SAR
2024/04/21	إضافة راتب الوقت: 08:28:09**ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000000396-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات Payroll	0.00 SAR	11,037.12 SAR	249,403.99 SAR
2024/04/22	إضافة راتب الوقت: 05:45:12**ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000000396-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات Payroll	0.00 SAR	10,003.20 SAR	259,407.19 SAR
2024/04/23	إضافة راتب الوقت: 07:23:11**ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000000396-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات Payroll	0.00 SAR	5,011.20 SAR	264,418.39 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت: 05:25:10**ملاحظة: TOACCT/17100608016022538TO-E-سلطان-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	261,418.39 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت: 06:19:10**ملاحظة: TOACCT/24400608016011724TO-E-امين-	2,000.00 SAR	0.00 SAR	259,418.39 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت: 06:19:10**ملاحظة: TOACCT/17100608010122508TO-E-سابر-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	256,418.39 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت: 06:19:10**ملاحظة: TOACCT/17100608016009543TO-E-عواطف-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	253,418.39 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت: 06:19:10**ملاحظة: TOACCT/17100608010153362TO-E-طارق-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	250,418.39 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت: 06:19:10**ملاحظة: TOACCT/17100608012001064TO-E-عيد-	8,000.00 SAR	0.00 SAR	242,418.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/25	تحويل الوقت:10:19:26**10:19:26:ملاحظة:TOACCT/17100608010020314TO-E-لافي-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	239,418.39 SAR
2024/04/25	فواتير نظام سداد الوقت:10:21:18**10:21:18:ملاحظة:E#001-5199098153 -05196681150	138.00 SAR	0.00 SAR	239,280.39 SAR
2024/04/25	فواتير نظام سداد الوقت:10:21:18**10:21:18:ملاحظة:E#002-5199096464 -10082182225	112.47 SAR	0.00 SAR	239,167.92 SAR
2024/04/25	فواتير نظام سداد الوقت:10:21:18**10:21:18:ملاحظة:E#001-5199098165 -05203395088	287.50 SAR	0.00 SAR	238,880.42 SAR
2024/04/25	فواتير نظام سداد الوقت:10:21:18**10:21:18:ملاحظة:E#002-5199096470 -10082182047	156.63 SAR	0.00 SAR	238,723.79 SAR
2024/04/25	فواتير نظام سداد الوقت:10:21:18**10:21:18:ملاحظة:E#060-5199096472 -503184184	1,640.35 SAR	0.00 SAR	237,083.44 SAR
2024/05/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:03:44:08**03:44:08:ملاحظة:ECommerce monthly fee for:0000000000000000	172.50 SAR	0.00 SAR	236,910.94 SAR
2024/05/02	إضافة راتب الوقت:09:44:55**09:44:55:ملاحظة:E-Corp-Payroll-000000000396-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات-Payroll	0.00 SAR	10,001.28 SAR	246,912.22 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت:10:17:37**10:17:37:ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FR-سالم	0.00 SAR	13.00 SAR	246,925.22 SAR
2024/05/13	إضافة راتب الوقت:10:13:29**10:13:29:ملاحظة:E-Corp-Payroll-000000000396-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات-Payroll	0.00 SAR	4,001.28 SAR	250,926.50 SAR
2024/05/19	إضافة راتب الوقت:11:05:12**11:05:12:ملاحظة:E-Corp-Payroll-000000000396-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات-Payroll	0.00 SAR	14,007.36 SAR	264,933.86 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت:11:28:51**11:28:51:ملاحظة:TOACCT/17100608016022538TO-E-سلطان-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	261,933.86 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت:11:28:51**11:28:51:ملاحظة:TOACCT/17100608010122508TO-E-ساير-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	258,933.86 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت:11:28:51**11:28:51:ملاحظة:TOACCT/17100608016009543TO-E-عواطف-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	255,933.86 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت:11:28:51**11:28:51:ملاحظة:TOACCT/17100608010153362TO-E-طارق-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	252,933.86 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت:11:28:51**11:28:51:ملاحظة:TOACCT/17100608012001064TO-E-عيد-	8,000.00 SAR	0.00 SAR	244,933.86 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت:11:28:51**11:28:51:ملاحظة:TOACCT/17100608010020314TO-E-لافي-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	241,933.86 SAR
2024/05/26	فواتير نظام سداد الوقت:11:29:47**11:29:47:ملاحظة:E#001-5260795159 -05196681150	138.00 SAR	0.00 SAR	241,795.86 SAR
2024/05/26	فواتير نظام سداد الوقت:11:29:48**11:29:48:ملاحظة:E#002-5260797173 -10082182225	182.76 SAR	0.00 SAR	241,613.10 SAR
2024/05/26	فواتير نظام سداد الوقت:11:29:48**11:29:48:ملاحظة:E#001-5260795168 -05203395088	287.50 SAR	0.00 SAR	241,325.60 SAR
2024/05/26	فواتير نظام سداد الوقت:11:29:48**11:29:48:ملاحظة:E#002-5260795171 -10082182047	311.04 SAR	0.00 SAR	241,014.56 SAR
2024/05/26	فواتير نظام سداد الوقت:11:29:48**11:29:48:ملاحظة:E#060-5260795177 -503184184	1,640.35 SAR	0.00 SAR	239,374.21 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت:11:35:21**11:35:21:ملاحظة:TOACCT/17100608010049511TO-E-سعد-	476.00 SAR	0.00 SAR	238,898.21 SAR
2024/06/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:03:44:06**03:44:06:ملاحظة:ECommerce monthly fee for:0000000000000000	172.50 SAR	0.00 SAR	238,725.71 SAR
2024/06/02	إضافة راتب الوقت:12:27:00**12:27:00:ملاحظة:E-Corp-Payroll-000000000396-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات-Payroll	0.00 SAR	8,003.52 SAR	246,729.23 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت:11:44:15**11:44:15:ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FR-سالم	0.00 SAR	10.00 SAR	246,739.23 SAR
2024/06/09	تحويل الوقت:11:45:31**11:45:31:ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FR-سالم	0.00 SAR	10.00 SAR	246,749.23 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت:10:31:25**10:31:25:ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FR-سالم	0.00 SAR	9.00 SAR	246,758.23 SAR
2024/06/12	تحويل الوقت:10:19:09**10:19:09:ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FR-سالم	0.00 SAR	8.00 SAR	246,766.23 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/12	إضافة راتب الوقت:11:17:57**ملاحظة:-E-Corp-Payroll-00000000396وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات Payroll	0.00 SAR	59,904.00 SAR	306,670.23 SAR
2024/06/13	إضافة راتب الوقت:11:09:03**ملاحظة:-E-Corp-Payroll-00000000396وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات Payroll	0.00 SAR	4,000.32 SAR	310,670.55 SAR
2024/06/23	تحويل الوقت:11:18:25**ملاحظة:-W-/FRACCT/17100608010168063FRسالم	0.00 SAR	6.00 SAR	310,676.55 SAR
2024/06/25	فواتير نظام سداد الوقت:11:11:50**ملاحظة:-E#002-5318283987 -10082182225	158.25 SAR	0.00 SAR	310,518.30 SAR
2024/06/25	فواتير نظام سداد الوقت:11:11:50**ملاحظة:-E#001-5318283992 -05203395088	287.50 SAR	0.00 SAR	310,230.80 SAR
2024/06/25	فواتير نظام سداد الوقت:11:11:50**ملاحظة:-E#002-5318283997 -10082182047	467.89 SAR	0.00 SAR	309,762.91 SAR
2024/06/25	فواتير نظام سداد الوقت:11:11:51**ملاحظة:-E#060-5318285438 -503184184	1,640.35 SAR	0.00 SAR	308,122.56 SAR
2024/06/25	فواتير نظام سداد الوقت:11:12:29**ملاحظة:-E#001-5318285993 -05196681150	138.00 SAR	0.00 SAR	307,984.56 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت:11:13:49**ملاحظة:-E-/TOACCT/17100608016022538TOسلطان-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	304,984.56 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت:11:13:49**ملاحظة:-E-/TOACCT/17100608010122508TOسائر-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	301,984.56 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت:11:13:49**ملاحظة:-E-/TOACCT/17100608016009543TOعواطف-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	298,984.56 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت:11:13:50**ملاحظة:-E-/TOACCT/17100608010153362TOطارق-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	295,984.56 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت:11:13:50**ملاحظة:-E-/TOACCT/17100608012001064TOعبد-	8,000.00 SAR	0.00 SAR	287,984.56 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت:11:13:50**ملاحظة:-E-/TOACCT/17100608010020314TOلافي-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	284,984.56 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت:11:15:45**ملاحظة:-E-/TOACCT/17100608010122508TOسائر-	153.00 SAR	0.00 SAR	284,831.56 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت:09:30:09**ملاحظة:-W-/FRACCT/17100608010168063FRسالم	0.00 SAR	10.00 SAR	284,841.56 SAR
2024/06/26	إضافة راتب الوقت:13:48:35**ملاحظة:-E-Corp-Payroll-00000000396وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات Payroll	0.00 SAR	9,508.80 SAR	294,350.36 SAR
2024/07/01	نقاط بيع - مدين الناجر ECommerce monthly fee for:03:43:38**ملاحظة:0000000000000000	172.50 SAR	0.00 SAR	294,177.86 SAR
2024/07/02	إضافة راتب الوقت:09:20:53**ملاحظة:-E-Corp-Payroll-00000000396وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات Payroll	0.00 SAR	7,753.92 SAR	301,931.78 SAR
2024/07/02	إضافة راتب الوقت:09:21:27**ملاحظة:-E-Corp-Payroll-00000000396وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات Payroll	0.00 SAR	4,203.84 SAR	306,135.62 SAR
2024/07/09	تحويل الوقت:13:18:10**ملاحظة:-W-/FRACCT/17100608010168063FRسالم	0.00 SAR	5.00 SAR	306,140.62 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت:10:59:20**ملاحظة:-W-/FRACCT/17100608010168063FRسالم	0.00 SAR	10.00 SAR	306,150.62 SAR
2024/07/18	تحويل الوقت:12:04:28**ملاحظة:-W-/FRACCT/17100608010168063FRسالم	0.00 SAR	10.00 SAR	306,160.62 SAR
2024/07/23	تحويل الوقت:10:30:17**ملاحظة:-E-/TOACCT/17100608016022538TOسلطان-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	303,160.62 SAR
2024/07/23	تحويل الوقت:10:30:17**ملاحظة:-E-/TOACCT/17100608010122508TOسائر-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	300,160.62 SAR
2024/07/23	تحويل الوقت:10:30:18**ملاحظة:-E-/TOACCT/17100608016009543TOعواطف-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	297,160.62 SAR
2024/07/23	تحويل الوقت:10:30:18**ملاحظة:-E-/TOACCT/17100608010153362TOطارق-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	294,160.62 SAR
2024/07/23	تحويل الوقت:10:30:18**ملاحظة:-E-/TOACCT/17100608012001064TOعبد-	8,000.00 SAR	0.00 SAR	286,160.62 SAR
2024/07/23	تحويل الوقت:10:30:18**ملاحظة:-E-/TOACCT/17100608010020314TOلافي-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	283,160.62 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/23	فواتير نظام سداد الوقت:10:31:10**ملاحظة:05196681150- E#001-5374115787	138.00 SAR	0.00 SAR	283,022.62 SAR
2024/07/23	فواتير نظام سداد الوقت:10:31:10**ملاحظة:10082182225- E#002-5374115788	150.52 SAR	0.00 SAR	282,872.10 SAR
2024/07/23	فواتير نظام سداد الوقت:10:31:10**ملاحظة:05203395088- E#001-5374115790	287.50 SAR	0.00 SAR	282,584.60 SAR
2024/07/23	فواتير نظام سداد الوقت:10:31:10**ملاحظة:10082182047- E#002-5374115793	333.79 SAR	0.00 SAR	282,250.81 SAR
2024/07/23	فواتير نظام سداد الوقت:10:31:10**ملاحظة:503184184- E#060-5374113250	1,640.35 SAR	0.00 SAR	280,610.46 SAR
2024/07/28	إضافة راتب الوقت:14:13:07**ملاحظة:000000000396-E-Corp-Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات Payroll	0.00 SAR	4,000.32 SAR	284,610.78 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت:14:54:03**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010236696FRسعد	0.00 SAR	2,450.00 SAR	287,060.78 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت:14:14:14**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608016035662FRسميره	0.00 SAR	2,450.00 SAR	289,510.78 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت:15:31:03**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010190653FRساره	0.00 SAR	2,450.00 SAR	291,960.78 SAR
2024/07/30	حوالات فورية واردة الوقت:16:30:32**ملاحظة:20240730SAARNBARNB1862811630770194/RANDAH SULAIMAN ALBALAWI	0.00 SAR	2,450.00 SAR	294,410.78 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت:17:38:18**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010224452FRمهرة	0.00 SAR	2,450.00 SAR	296,860.78 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت:20:48:33**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010287111FRغدير	0.00 SAR	2,450.00 SAR	299,310.78 SAR
2024/07/30	حوالات فورية واردة الوقت:21:12:18**ملاحظة:20240730SANCBKNCBK2B82812111700637عبيده احمد سعيد البلوي	0.00 SAR	4,900.00 SAR	304,210.78 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت:23:38:16**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010229402FRعبدالعزيز	0.00 SAR	2,450.00 SAR	306,660.78 SAR
2024/07/31	تحويل الوقت:13:46:09**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010192907FRفاطمة	0.00 SAR	2,450.00 SAR	309,110.78 SAR
2024/07/31	حوالات فورية واردة الوقت:16:22:35**ملاحظة:20240731SANCBKNCBK2B82811622075221البلوي	0.00 SAR	2,450.00 SAR	311,560.78 SAR
2024/07/31	حوالات فورية واردة الوقت:20:14:16**ملاحظة:20240731SAARNBARNB187512013410603/NAWAF SALEH ALJOHANI	0.00 SAR	2,450.00 SAR	314,010.78 SAR
2024/08/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:03:44:28**ملاحظة:0000000000000000ECommerce monthly fee for:	172.50 SAR	0.00 SAR	313,838.28 SAR
2024/08/01	حوالات فورية واردة الوقت:14:51:47**ملاحظة:20240801SAARNBARNB1825511451003197/MAHA MOHAMMED ALBLOWI	0.00 SAR	2,450.00 SAR	316,288.28 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت:16:02:56**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608016105739FRهيفاء	0.00 SAR	2,450.00 SAR	318,738.28 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت:23:21:17**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608016066774FRشيمه	0.00 SAR	2,450.00 SAR	321,188.28 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت:11:22:07**ملاحظة:W-/FRACCT/64800608016119032FRزهرة	0.00 SAR	2,450.00 SAR	323,638.28 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت:07:45:55**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010136102FRحنان	0.00 SAR	2,450.00 SAR	326,088.28 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت:12:14:42**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608016049382FRريا	0.00 SAR	2,450.00 SAR	328,538.28 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت:17:27:56**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010257817FRفايد	0.00 SAR	2,450.00 SAR	330,988.28 SAR
2024/08/04	تحويل الوقت:03:10:01**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010223561FRاشواق	0.00 SAR	2,500.00 SAR	333,488.28 SAR
2024/08/04	تحويل الوقت:10:11:40**ملاحظة:W-/FRACCT/20800608016130841FRشيمه	0.00 SAR	2,450.00 SAR	335,938.28 SAR
2024/08/04	حوالات فورية واردة الوقت:10:50:30**ملاحظة:20240804SAARNBARNB1891411050470183/EADH ABDUALH AL BALAWI	0.00 SAR	2,450.00 SAR	338,388.28 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/04	تحويل الوقت:11:01:18**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010272444FR:عبدالله	0.00 SAR	2,450.00 SAR	340,838.28 SAR
2024/08/05	تحويل الوقت:20:33:30**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608016029053FR:نوره	0.00 SAR	2,450.00 SAR	343,288.28 SAR
2024/08/07	تحويل الوقت:11:25:03**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FR:سالم	0.00 SAR	10.00 SAR	343,298.28 SAR
2024/08/07	حوالات فورية واردة الوقت:21:33:53**ملاحظة:20240807SAARNBARNB1B26012133155648/BANDAR SALEM ALBALAWI	0.00 SAR	4,900.00 SAR	348,198.28 SAR
2024/08/08	تحويل الوقت:09:38:48**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FR:سالم	0.00 SAR	14.00 SAR	348,212.28 SAR
2024/08/08	تحويل الوقت:10:09:21**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010167990FR:حامد	0.00 SAR	2,500.00 SAR	350,712.28 SAR
2024/08/08	تحويل الوقت:12:27:55**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010204413FR:ريحانه	0.00 SAR	2,450.00 SAR	353,162.28 SAR
2024/08/10	تحويل الوقت:11:38:05**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608016001011FR:منيره	0.00 SAR	2,450.00 SAR	355,612.28 SAR
2024/08/10	تحويل الوقت:15:01:16**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010138793FR:عبدالمجيد	0.00 SAR	2,450.00 SAR	358,062.28 SAR
2024/08/11	السحب بنشيك الوقت:10:57:42	11,040.00 SAR	0.00 SAR	347,022.28 SAR
2024/08/11	السحب بنشيك الوقت:11:00:21	3,450.00 SAR	0.00 SAR	343,572.28 SAR
2024/08/11	السحب بنشيك الوقت:11:01:53	5,000.00 SAR	0.00 SAR	338,572.28 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت:08:12:15**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010282476FR:نوف	0.00 SAR	4,900.00 SAR	343,472.28 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت:08:24:38**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010201740FR:اسماء	0.00 SAR	2,450.00 SAR	345,922.28 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت:16:05:27**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010078999FR:رشيد	0.00 SAR	2,450.00 SAR	348,372.28 SAR
2024/08/17	تحويل الوقت:22:36:07**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608016002050FR:عبداللطيف	0.00 SAR	2,450.00 SAR	350,822.28 SAR
2024/08/18	تحويل الوقت:16:26:09**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FR:سالم	0.00 SAR	13.00 SAR	350,835.28 SAR
2024/08/20	تحويل الوقت:11:21:49**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FR:سالم	0.00 SAR	10.00 SAR	350,845.28 SAR
2024/08/22	تحويل إلى حساب العميل الوقت:09:40:18**ملاحظة:تحويل حصة عبدالله محمد المطرودي	0.00 SAR	10,000.00 SAR	360,845.28 SAR
2024/08/22	السحب بنشيك الوقت:14:17:19	3,000.00 SAR	0.00 SAR	357,845.28 SAR
2024/08/22	تحويل الوقت:14:27:56**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608016001367FR:خوله	0.00 SAR	2,450.00 SAR	360,295.28 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت:01:12:42**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608016080661FR:يوسف	0.00 SAR	2,450.00 SAR	362,745.28 SAR
2024/08/26	السحب بنشيك الوقت:09:40:51	3,000.00 SAR	0.00 SAR	359,745.28 SAR
2024/08/26	السحب بنشيك الوقت:10:03:05	3,800.00 SAR	0.00 SAR	355,945.28 SAR
2024/08/26	السحب بنشيك الوقت:10:04:48	3,000.00 SAR	0.00 SAR	352,945.28 SAR
2024/08/26	السحب بنشيك الوقت:10:06:06	3,000.00 SAR	0.00 SAR	349,945.28 SAR
2024/08/26	السحب بنشيك الوقت:10:07:44	10,500.00 SAR	0.00 SAR	339,445.28 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:11:00:05**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FR:سالم	0.00 SAR	10.00 SAR	339,455.28 SAR
2024/08/27	إضافة راتب الوقت:12:57:37**ملاحظة:Payroll-000000000396-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات Payroll	0.00 SAR	4,502.40 SAR	343,957.68 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/28	السحب بشيك الوقت: 14:33:41	5,000.00 SAR	0.00 SAR	338,957.68 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت: 11:28:59**ملاحظة: W-/FRACCT/17100608010270133FR-احمد	0.00 SAR	2,450.00 SAR	341,407.68 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت: 11:40:20**ملاحظة: W-/FRACCT/20800608010359156FR-أمل	0.00 SAR	1,960.00 SAR	343,367.68 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت: 14:47:41**ملاحظة: W-/FRACCT/20800608010737997FR-نجاة	0.00 SAR	2,450.00 SAR	345,817.68 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت: 17:29:18**ملاحظة: W-/FRACCT/15200608010968705FR-عمر	0.00 SAR	1,960.00 SAR	347,777.68 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت: 17:29:48**ملاحظة: W-/FRACCT/17100608010165457FR-سميره	0.00 SAR	2,400.00 SAR	350,177.68 SAR
2024/08/29	حوالات فورية واردة الوقت: 18:06:41**ملاحظة: ANOBCBKN2B828118065546 20240829SANCبكرعبد الرحمن عيد محمود البلوي	0.00 SAR	1,450.00 SAR	351,627.68 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت: 18:34:19**ملاحظة: W-/FRACCT/10900608016218794FR-عمار	0.00 SAR	2,450.00 SAR	354,077.68 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت: 19:07:06**ملاحظة: W-/FRACCT/17100608010165457FR-سميره	0.00 SAR	50.00 SAR	354,127.68 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت: 19:17:50**ملاحظة: W-/FRACCT/20800608010355857FR-إلىلى	0.00 SAR	1,960.00 SAR	356,087.68 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت: 20:11:01**ملاحظة: W-/FRACCT/20800608010359206FR-نسمه	0.00 SAR	1,960.00 SAR	358,047.68 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت: 23:29:28**ملاحظة: W-/FRACCT/17100608016138268FR-صايل	0.00 SAR	2,450.00 SAR	360,497.68 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 05:46:45**ملاحظة: W-/FRACCT/17100608016070230FR-أحمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	361,497.68 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 08:17:14**ملاحظة: W-/FRACCT/35200608010072472FR-شيهه	0.00 SAR	2,450.00 SAR	363,947.68 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 17:27:24**ملاحظة: W-/FRACCT/50200608016084744FR-يدر	0.00 SAR	1,200.00 SAR	365,147.68 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 19:10:05**ملاحظة: W-/FRACCT/20800608016102998FR-عبدالكريم	0.00 SAR	1,900.00 SAR	367,047.68 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 23:52:18**ملاحظة: W-/FRACCT/17100608010256991FR-نايف	0.00 SAR	1,000.00 SAR	368,047.68 SAR
2024/08/31	تحويل الوقت: 10:21:43**ملاحظة: W-/FRACCT/17100608010258781FR-حاتم	0.00 SAR	1,000.00 SAR	369,047.68 SAR
2024/09/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 03:44:26**ملاحظة: ECommerce monthly fee for: 0000000000000000	172.50 SAR	0.00 SAR	368,875.18 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت: 15:59:47**ملاحظة: E-/FRACCT/36200608010203018FR-منصة	0.00 SAR	40,000.00 SAR	408,875.18 SAR
2024/09/04	السحب بشيك الوقت: 11:22:06	4,820.00 SAR	0.00 SAR	404,055.18 SAR
2024/09/04	إضافة راتب الوقت: 13:21:43**ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000000396-وزارة العمل والتشجيع الاجتماعي / حسابات Payroll	0.00 SAR	8,639.04 SAR	412,694.22 SAR
2024/09/06	تحويل الوقت: 14:18:23**ملاحظة: W-/FRACCT/20800608010162196FR-محمد	0.00 SAR	2,450.00 SAR	415,144.22 SAR
2024/09/08	تحويل الوقت: 12:23:41**ملاحظة: W-/FRACCT/17100608010168063FR-سالم	0.00 SAR	10.00 SAR	415,154.22 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 09:48:20**ملاحظة: W-/FRACCT/17100608010168063FR-سالم	0.00 SAR	10.00 SAR	415,164.22 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 09:59:31**ملاحظة: E-/TOACCT/17100608010054941TO-مساعده صالح-	500.00 SAR	0.00 SAR	414,664.22 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 10:11:20**ملاحظة: E-/TOACCT/24400608010238752TO-علي-	500.00 SAR	0.00 SAR	414,164.22 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 10:11:20**ملاحظة: E-/TOACCT/17100608010145103TO-حمود-	500.00 SAR	0.00 SAR	413,664.22 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 10:11:20**ملاحظة: E-/TOACCT/17100608010269309TO-عبدالرحمن-	500.00 SAR	0.00 SAR	413,164.22 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/09	تحويل الوقت: 10:11:21**ملاحظة: TOACCT/17100608010249285TO-E-دخل-	500.00 SAR	0.00 SAR	412,664.22 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 10:11:21**ملاحظة: TOACCT/17100608010552696TO-E-إنهاء-	500.00 SAR	0.00 SAR	412,164.22 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 10:11:21**ملاحظة: TOACCT/17100608010248683TO-E-إبرار-	500.00 SAR	0.00 SAR	411,664.22 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 10:11:21**ملاحظة: TOACCT/17100608010076050TO-E-مسلم-	500.00 SAR	0.00 SAR	411,164.22 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 10:11:21**ملاحظة: TOACCT/24400608010288773TO-E-سعد-	500.00 SAR	0.00 SAR	410,664.22 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 10:11:21**ملاحظة: TOACCT/17100608010907908TO-E-نايف-	500.00 SAR	0.00 SAR	410,164.22 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 10:11:21**ملاحظة: TOACCT/17100608010343666TO-E-أحمد-حقيه	500.00 SAR	0.00 SAR	409,664.22 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 10:13:37**ملاحظة: TOACCT/17100608010122508TO-E-ساير-صبايه	973.50 SAR	0.00 SAR	408,690.72 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 10:15:56**ملاحظة: TOACCT/17100608010172297TO-E-عبدالله-حقيه	500.00 SAR	0.00 SAR	408,190.72 SAR
2024/09/09	حالة فورية صادرة الوقت: 12:02:10**ملاحظة: 9109092400240258/حضرى النجدي/حقيه مدرسيه	500.00 SAR	0.00 SAR	407,690.72 SAR
2024/09/09	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 12:02:10**ملاحظة: 9109092400240258/حضرى النجدي/حقيه مدرسيه	0.58 SAR	0.00 SAR	407,690.14 SAR
2024/09/09	حالة فورية صادرة الوقت: 12:05:29**ملاحظة: 9109092400241518/سعد حماد العازمي/حقيه مدرسيه	500.00 SAR	0.00 SAR	407,190.14 SAR
2024/09/09	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 12:05:29**ملاحظة: 9109092400241518/سعد حماد العازمي/حقيه مدرسيه	0.58 SAR	0.00 SAR	407,189.56 SAR
2024/09/09	حالة فورية صادرة الوقت: 12:05:34**ملاحظة: 9109092400241513/معلا عوده العازمي/حقيه مدرسيه	500.00 SAR	0.00 SAR	406,689.56 SAR
2024/09/09	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 12:05:34**ملاحظة: 9109092400241513/معلا عوده العازمي/حقيه مدرسيه	0.58 SAR	0.00 SAR	406,688.98 SAR
2024/09/09	حالة فورية صادرة الوقت: 12:07:29**ملاحظة: 9109092400242670/عبدالله حمدان المرواني	500.00 SAR	0.00 SAR	406,188.98 SAR
2024/09/09	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 12:07:29**ملاحظة: 9109092400242670/عبدالله حمدان المرواني	0.58 SAR	0.00 SAR	406,188.40 SAR
2024/09/09	حالة فورية صادرة الوقت: 12:07:32**ملاحظة: 9109092400242650/إتيام مسعد سعد العازمي	500.00 SAR	0.00 SAR	405,688.40 SAR
2024/09/09	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 12:07:32**ملاحظة: 9109092400242650/إتيام مسعد سعد العازمي	0.58 SAR	0.00 SAR	405,687.82 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 12:33:10**ملاحظة: TOACCT/17100608010056532TO-E-عايد-حقيه	500.00 SAR	0.00 SAR	405,187.82 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت: 12:43:54**ملاحظة: TOACCT/17100608010203019TO-E-رايد-حقيه	500.00 SAR	0.00 SAR	404,687.82 SAR
2024/09/10	السحب بشيك الوقت: 14:26:19	2,000.00 SAR	0.00 SAR	402,687.82 SAR
2024/09/10	تحويل الوقت: 10:00:34**ملاحظة: TOACCT/17100608010117599TO-E-سليمان-حقيه	500.00 SAR	0.00 SAR	402,187.82 SAR
2024/09/11	عمولة رسائل جوال الشركات الوقت: 12:05:29**ملاحظة: E - CORP SMS FEES -	345.00 SAR	0.00 SAR	401,842.82 SAR
2024/09/12	إضافة راتب الوقت: 08:16:29**ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000000396-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات-Payroll	0.00 SAR	8,065.92 SAR	409,908.74 SAR
2024/09/15	تحويل إلى حساب العميل الوقت: 14:31:22**ملاحظة: تحويل علي حسين علي حمران	0.00 SAR	10,000.00 SAR	419,908.74 SAR
2024/09/16	تحويل الوقت: 08:47:07**ملاحظة: W-/FRACCT/17100608010168063FR-سالم	0.00 SAR	13.00 SAR	419,921.74 SAR
2024/09/17	تحويل الوقت: 08:53:32**ملاحظة: W-/FRACCT/17100608010168063FR-سالم	0.00 SAR	10.00 SAR	419,931.74 SAR
2024/09/17	حالة محلية واردة الوقت: 11:21:35**ملاحظة: Payment-1604FT24261GRP8K-مركز المنحور-INMAINM24261007B-SULAIMAN ABANUMAY EST	0.00 SAR	36,000.00 SAR	455,931.74 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/20	تحويل الوقت:18:31:28**ملاحظة:FRACCT/62200608010111175FE-/مؤسسةE-	0.00 SAR	10,000.00 SAR	465,931.74 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت:10:19:02**ملاحظة:FRACCT/17100608010168063FW-/سالمW-	0.00 SAR	11.00 SAR	465,942.74 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت:12:36:03**ملاحظة:TOACCT/17100608010275306TO-/مؤسسةE-	800.00 SAR	0.00 SAR	465,142.74 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت:09:39:45**ملاحظة:TOACCT/17100608016022538TO-/سلطانE-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	462,142.74 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت:09:39:45**ملاحظة:TOACCT/17100608010122508TO-/سايرE-	3,103.50 SAR	0.00 SAR	459,039.24 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت:09:39:45**ملاحظة:TOACCT/17100608016009543TO-/عواطفE-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	456,039.24 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت:09:39:45**ملاحظة:TOACCT/17100608010153362TO-/طارقE-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	453,039.24 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت:09:39:45**ملاحظة:TOACCT/17100608012001064TO-/عيدE-	8,000.00 SAR	0.00 SAR	445,039.24 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت:09:39:45**ملاحظة:TOACCT/17100608010020314TO-/لافيE-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	442,039.24 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:11:31:18**ملاحظة:FRACCT/12600608016298332FR-/ريادW-	0.00 SAR	3,000.00 SAR	445,039.24 SAR
2024/09/26	فواتير نظام سداد الوقت:12:04:00**ملاحظة:05196681150- E#001-5503906527	138.00 SAR	0.00 SAR	444,901.24 SAR
2024/09/26	فواتير نظام سداد الوقت:12:04:00**ملاحظة:05203395088- E#001-5503906532	287.50 SAR	0.00 SAR	444,613.74 SAR
2024/09/26	حوالات فورية واردة الوقت:14:08:32**ملاحظة:20240926SAARNBARNB1B26111408589297/NADA MURAI RFADH	0.00 SAR	2,450.00 SAR	447,063.74 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:09:07:49**ملاحظة:FRACCT/17100608010301318FR-/وفاءW-	0.00 SAR	2,450.00 SAR	449,513.74 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:09:12:11**ملاحظة:FRACCT/35200608010072472FR-/شيخهW-	0.00 SAR	2,450.00 SAR	451,963.74 SAR
2024/09/29	حوالة فورية صادرة الوقت:10:15:41**ملاحظة:9129092400240957/تموينات الراسي	801.00 SAR	0.00 SAR	451,162.74 SAR
2024/09/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:10:15:41**ملاحظة:9129092400240957/تموينات الراسي	1.15 SAR	0.00 SAR	451,161.59 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:10:39:38**ملاحظة:FRACCT/15200608010968705FR-/عمرW-	0.00 SAR	490.00 SAR	451,651.59 SAR
2024/09/29	حوالات فورية واردة الوقت:10:44:58**ملاحظة:20240929SANCBKNCBK2B82811044836316بدر مطلق بن حامد المعيقلي	0.00 SAR	2,450.00 SAR	454,101.59 SAR
2024/09/29	فواتير نظام سداد الوقت:11:00:10**ملاحظة:10081082628- E#002-5511250200	5,964.18 SAR	0.00 SAR	448,137.41 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:11:53:38**ملاحظة:TOACCT/17100608010041385TO-/سليمانE-	298.00 SAR	0.00 SAR	447,839.41 SAR
2024/09/29	حوالات فورية واردة الوقت:12:50:16**ملاحظة:20240929SAARNBARNB1B48211249242620/AFAF ALI ALBLWI	0.00 SAR	2,450.00 SAR	450,289.41 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:13:05:05**ملاحظة:FRACCT/50200608016084744FR-/بدرW-	0.00 SAR	1,250.00 SAR	451,539.41 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:13:38:25**ملاحظة:FRACCT/20800608010355857FR-/لبنىW-	0.00 SAR	490.00 SAR	452,029.41 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:16:03:48**ملاحظة:FRACCT/17100608010258781FR-/حاتمW-	0.00 SAR	1,450.00 SAR	453,479.41 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:16:12:23**ملاحظة:FRACCT/17100608016014931FR-/سظامW-	0.00 SAR	2,450.00 SAR	455,929.41 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:19:49:30**ملاحظة:FRACCT/20800608016102998FR-/عبدالكريمW-	0.00 SAR	550.00 SAR	456,479.41 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:23:14:31**ملاحظة:FRACCT/17100608010287111FR-/غديرW-	0.00 SAR	2,450.00 SAR	458,929.41 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:23:56:03**ملاحظة:FRACCT/17100608010256991FR-/نايفW-	0.00 SAR	1,450.00 SAR	460,379.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/01	تحويل الوقت:01:41:00**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010186172FR:سوبر	0.00 SAR	2,400.00 SAR	462,779.41 SAR
2024/10/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:03:44:37**ملاحظة: ECommerce monthly fee for:0000000000000000	172.50 SAR	0.00 SAR	462,606.91 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت:12:33:15**ملاحظة:E-/TOACCT/17100608010287111TO:غدير-	2,450.00 SAR	0.00 SAR	460,156.91 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت:13:15:45**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608018180472FR:بيان	0.00 SAR	2,450.00 SAR	462,606.91 SAR
2024/10/01	حوالات فورية واردة الوقت:23:10:40**ملاحظة: 20241001SANCBNKBK2B82812310561890 البلوي:عبدالرحمن عيد محمود	0.00 SAR	1,000.00 SAR	463,606.91 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت:01:42:06**ملاحظة:W-/FRACCT/20800608016107229FR:بسمه	0.00 SAR	490.00 SAR	464,096.91 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت:11:48:52**ملاحظة:E-/TOACCT/17100608016140660TO:مؤسسة-	15,000.00 SAR	0.00 SAR	449,096.91 SAR
2024/10/05	تحويل الوقت:19:23:18**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FR:سالم	0.00 SAR	8.00 SAR	449,104.91 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت:17:04:51**ملاحظة:E-/TOACCT/17100608010282476TO:توف-	2,450.00 SAR	0.00 SAR	446,654.91 SAR
2024/10/08	تحويل إلى حساب العميل الوقت:12:27:55**ملاحظة:تحويل علي حسن علي حمران	0.00 SAR	14,400.00 SAR	461,054.91 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت:09:36:01**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FR:سالم	0.00 SAR	15.00 SAR	461,069.91 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت:19:58:23**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608016053517FR:اسيف	0.00 SAR	2,400.00 SAR	463,469.91 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:01:39:19**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608016070230FR:أحمد	0.00 SAR	1,450.00 SAR	464,919.91 SAR
2024/10/11	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:18:08:40**ملاحظة:من حساب سليم ابراهيم سلمان الزايدي العتيبي 433000010006080002449\$	0.00 SAR	50.00 SAR	464,969.91 SAR
2024/10/14	إضافة راتب الوقت:10:09:24**ملاحظة:-E-Corp-Payroll-000000000396:وزارة العمل Payroll والتسمية الاجتماعية / حسابات:	0.00 SAR	16,784.00 SAR	481,753.91 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت:06:47:43**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FR:سالم	0.00 SAR	10.00 SAR	481,763.91 SAR
2024/10/16	حوالات فورية واردة الوقت:23:25:31**ملاحظة: 20241016SANCBNKBK2B82812325025777 أمانى صالح علي رفاده	0.00 SAR	2,450.00 SAR	484,213.91 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت:12:05:18**ملاحظة:E-/TOACCT/26300608016337927TO:مؤسسة-	5,290.00 SAR	0.00 SAR	478,923.91 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت:12:05:18**ملاحظة:E-/TOACCT/17100608010045279TO:صالح-	200.00 SAR	0.00 SAR	478,723.91 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت:12:05:18**ملاحظة:E-/TOACCT/17100608016014931TO:سطوم-	400.00 SAR	0.00 SAR	478,323.91 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت:12:05:19**ملاحظة:E-/TOACCT/17100608010552696TO:ابنهال-	600.00 SAR	0.00 SAR	477,723.91 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت:12:05:19**ملاحظة:E-/TOACCT/17100608010248683TO:ابرار-	600.00 SAR	0.00 SAR	477,123.91 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت:12:05:19**ملاحظة:E-/TOACCT/17100608010310699TO:سالم-	400.00 SAR	0.00 SAR	476,723.91 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت:12:05:19**ملاحظة:E-/TOACCT/17100608016140660TO:مؤسسة-	29,000.00 SAR	0.00 SAR	447,723.91 SAR
2024/10/20	حوالة فورية صادرة الوقت:12:06:14**ملاحظة:9120102400219172/إتمام ابراهيم علي رفاده	600.00 SAR	0.00 SAR	447,123.91 SAR
2024/10/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:12:06:14**ملاحظة:9120102400219172/إتمام ابراهيم علي رفاده	1.15 SAR	0.00 SAR	447,122.76 SAR
2024/10/20	حوالة فورية صادرة الوقت:12:06:15**ملاحظة:9120102400219143/إتمام مسعد سعد العازمي	600.00 SAR	0.00 SAR	446,522.76 SAR
2024/10/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:12:06:15**ملاحظة:9120102400219143/إتمام مسعد سعد العازمي	1.15 SAR	0.00 SAR	446,521.61 SAR
2024/10/22	تحويل إلى حساب العميل الوقت:15:26:05**ملاحظة:تحويل علي حسن علي حمران	0.00 SAR	10,600.00 SAR	457,121.61 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/23	أمر مستديم الوقت: 22:04:55** ملاحظة: 504000010006080103902-2024/10: WINVESTON CAPITAL	0.00 SAR	5.00 SAR	457,126.61 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت: 06:16:39** ملاحظة: W-/FRACCT/17100608010168063FR: سالم	0.00 SAR	10.00 SAR	457,136.61 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت: 12:16:34** ملاحظة: E-/TOACCT/17100608016022538TO: سلطان-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	454,136.61 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت: 12:16:34** ملاحظة: E-/TOACCT/17100608010122508TO: ساير-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	451,136.61 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت: 12:16:34** ملاحظة: E-/TOACCT/17100608016009543TO: عواطف-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	448,136.61 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت: 12:16:34** ملاحظة: E-/TOACCT/17100608010153362TO: طارق-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	445,136.61 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت: 12:16:34** ملاحظة: E-/TOACCT/17100608012001064TO: عيد-	8,000.00 SAR	0.00 SAR	437,136.61 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت: 12:16:34** ملاحظة: E-/TOACCT/17100608010020314TO: لافي-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	434,136.61 SAR
2024/10/25	حالة فورية صادرة الوقت: 23:19:40** ملاحظة: ABDULLAH SALEM/9125102400640827: DAKHILALLAH ALBALAWI	200.00 SAR	0.00 SAR	433,936.61 SAR
2024/10/25	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 23:19:40** ملاحظة: ABDULLAH SALEM/9125102400640827: DAKHILALLAH ALBALAWI	0.58 SAR	0.00 SAR	433,936.03 SAR
2024/10/26	تحويل الوقت: 16:09:35** ملاحظة: E-/TOACCT/17100608010278672TO: منعب-	200.00 SAR	0.00 SAR	433,736.03 SAR
2024/10/26	فواتير نظام سداد الوقت: 20:17:03** ملاحظة: E#060-5564513074 -503184184:	1,608.20 SAR	0.00 SAR	432,127.83 SAR
2024/10/26	فواتير نظام سداد الوقت: 20:17:03** ملاحظة: E#002-5564511362 -10082182047:	364.11 SAR	0.00 SAR	431,763.72 SAR
2024/10/26	فواتير نظام سداد الوقت: 20:17:04** ملاحظة: E#002-5564511366 -10082182225:	148.60 SAR	0.00 SAR	431,615.12 SAR
2024/10/26	فواتير نظام سداد الوقت: 20:17:04** ملاحظة: E#001-5564513082 -05203395088:	287.50 SAR	0.00 SAR	431,327.62 SAR
2024/10/26	فواتير نظام سداد الوقت: 20:17:04** ملاحظة: E#001-5564513083 -05196681150:	138.00 SAR	0.00 SAR	431,189.62 SAR
2024/10/27	إضافة راتب الوقت: 11:31:43** ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000000396- وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات-Payroll	0.00 SAR	8,544.00 SAR	439,733.62 SAR
2024/10/27	حالة فورية صادرة الوقت: 12:09:08** ملاحظة: 9127102400796888: الرامي خالد الخضرمحاسيون	3,450.00 SAR	0.00 SAR	436,283.62 SAR
2024/10/27	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 12:09:08** ملاحظة: 9127102400796888: الرامي خالد الخضرمحاسيون	1.15 SAR	0.00 SAR	436,282.47 SAR
2024/10/30	أمر مستديم الوقت: 22:51:29** ملاحظة: 504000010006080103902-2024/10: WINVESTON CAPITAL	0.00 SAR	5.00 SAR	436,287.47 SAR
2024/10/30	تحويل الوقت: 10:47:17** ملاحظة: W-/FRACCT/17100608010168063FR: سالم	0.00 SAR	10.00 SAR	436,297.47 SAR
2024/10/30	تحويل الوقت: 14:21:00** ملاحظة: W-/FRACCT/27000608010186222FR: سعد	0.00 SAR	500.00 SAR	436,797.47 SAR
2024/11/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 03:44:06** ملاحظة: ECommerce monthly fee for: 0000000000000000	172.50 SAR	0.00 SAR	436,624.97 SAR
2024/11/01	حوالات فورية واردة الوقت: 17:54:42** ملاحظة: 20241101SAINMAINMA2BXXX11754105775/SALMAN HAMOUD ABDULLAH ALTHEEB	0.00 SAR	5,000.00 SAR	441,624.97 SAR
2024/11/01	حالة فورية صادرة الوقت: 21:09:45** ملاحظة: 9101112400703420: تموينات الراسي	165.00 SAR	0.00 SAR	441,459.97 SAR
2024/11/01	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 21:09:45** ملاحظة: 9101112400703420: تموينات الراسي	0.58 SAR	0.00 SAR	441,459.39 SAR
2024/11/03	إضافة راتب الوقت: 08:31:20** ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000000396- وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات-Payroll	0.00 SAR	14,193.60 SAR	455,652.99 SAR
2024/11/03	تحويل الوقت: 11:09:37** ملاحظة: E-/TOACCT/17100608010319930TOTOHIN:	700.00 SAR	0.00 SAR	454,952.99 SAR
2024/11/04	السحب بشيك الوقت: 11:05:02:	5,088.00 SAR	0.00 SAR	449,864.99 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/05	إضافة راتب الوقت:12:08:09**ملاحظة:-E-Corp-Payroll-00000000396وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات Payroll	0.00 SAR	9,048.00 SAR	458,912.99 SAR
2024/11/05	السحب بشيك الوقت:13:16:09**ملاحظة:023M 0000003039	139,160.00 SAR	0.00 SAR	319,752.99 SAR
2024/11/10	تحويل الوقت:10:43:32**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FRسالم	0.00 SAR	12.00 SAR	319,764.99 SAR
2024/11/11	تحويل الوقت:10:15:53**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FRسالم	0.00 SAR	10.00 SAR	319,774.99 SAR
2024/11/11	التحويل للحساب المصرفي الالي الوقت:16:00:32**ملاحظة:-من حساب سليم ابراهيم سلمان الزايد العتيبي 433000010006080002449\$	0.00 SAR	50.00 SAR	319,824.99 SAR
2024/11/13	إضافة راتب الوقت:09:00:28**ملاحظة:-E-Corp-Payroll-00000000396وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات Payroll	0.00 SAR	9,048.00 SAR	328,872.99 SAR
2024/11/14	تحويل الوقت:12:56:32**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FRسالم	0.00 SAR	12.00 SAR	328,884.99 SAR
2024/11/17	تحويل الوقت:09:41:21**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FRسالم	0.00 SAR	9.00 SAR	328,893.99 SAR
2024/11/17	تحويل الوقت:11:13:42**ملاحظة:-E-/TOACCT/26300608016337927TOمؤسسة-	5,750.00 SAR	0.00 SAR	323,143.99 SAR
2024/11/18	تحويل الوقت:10:41:41**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FRسالم	0.00 SAR	10.00 SAR	323,153.99 SAR
2024/11/23	أمر مستديم الوقت:22:09:06**ملاحظة:-504000010006080103902-2024/11/ WINVESTON CAPITAL	0.00 SAR	5.00 SAR	323,158.99 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:09:31:56**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FRسالم	0.00 SAR	11.00 SAR	323,169.99 SAR
2024/11/25	تحويل الوقت:09:34:42**ملاحظة:W-/FRACCT/17100608010168063FRسالم	0.00 SAR	10.00 SAR	323,179.99 SAR
2024/11/25	تحويل الوقت:11:30:00**ملاحظة:-E-/TOACCT/17100608010122508TOساير-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	320,179.99 SAR
2024/11/25	تحويل الوقت:11:30:00**ملاحظة:-E-/TOACCT/17100608016022538TOسلطان-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	317,179.99 SAR
2024/11/25	تحويل الوقت:11:30:00**ملاحظة:-E-/TOACCT/17100608016009543TOعواطف-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	314,179.99 SAR
2024/11/25	تحويل الوقت:11:30:00**ملاحظة:-E-/TOACCT/17100608010153362TOطارق-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	311,179.99 SAR
2024/11/25	تحويل الوقت:11:30:00**ملاحظة:-E-/TOACCT/17100608012001064TOعيد-	8,000.00 SAR	0.00 SAR	303,179.99 SAR
2024/11/25	تحويل الوقت:11:30:00**ملاحظة:-E-/TOACCT/17100608010020314TOلاقي-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	300,179.99 SAR
2024/11/26	تحويل الوقت:09:28:15**ملاحظة:-E-/TOACCT/17100608010381534TOنايف-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	297,179.99 SAR
2024/11/26	إضافة راتب الوقت:10:51:39**ملاحظة:-E-Corp-Payroll-00000000396وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات Payroll	0.00 SAR	2,016.00 SAR	299,195.99 SAR
2024/11/26	فواتير نظام سداد الوقت:12:03:10**ملاحظة:-E#002-5621531518 -10081082628	129.67 SAR	0.00 SAR	299,066.32 SAR
2024/11/26	فواتير نظام سداد الوقت:12:03:10**ملاحظة:-E#060-5621530533 -503184184	1,640.35 SAR	0.00 SAR	297,425.97 SAR
2024/11/26	فواتير نظام سداد الوقت:12:03:10**ملاحظة:-E#002-5621530535 -10082182225	150.67 SAR	0.00 SAR	297,275.30 SAR
2024/11/26	فواتير نظام سداد الوقت:12:03:11**ملاحظة:-E#002-5621530539 -10082182047	264.75 SAR	0.00 SAR	297,010.55 SAR
2024/11/26	فواتير نظام سداد الوقت:12:03:11**ملاحظة:-E#001-5621531538 -05196681150	138.00 SAR	0.00 SAR	296,872.55 SAR
2024/11/26	فواتير نظام سداد الوقت:12:03:11**ملاحظة:-E#001-5621531544 -05203395088	287.50 SAR	0.00 SAR	296,585.05 SAR
2024/11/26	فواتير نظام سداد الوقت:12:03:11**ملاحظة:-E#085-5621531549 -0807001682728	2,070.00 SAR	0.00 SAR	294,515.05 SAR
2024/11/30	أمر مستديم الوقت:23:07:41**ملاحظة:-504000010006080103902-2024/11/ WINVESTON CAPITAL	0.00 SAR	5.00 SAR	294,520.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:03:43:47**ملاحظة: ECommerce monthly fee for:0000000000000000	172.50 SAR	0.00 SAR	294,347.55 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:11:13:07**ملاحظة: E-/FRACCT/17100608010206004FR	0.00 SAR	6,000.00 SAR	300,347.55 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:11:13:49**ملاحظة: E-/FRACCT/17100608010205907FR	0.00 SAR	1,000.00 SAR	301,347.55 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت:10:46:58**ملاحظة: E-/TOACCT/17100608010045279TO	200.00 SAR	0.00 SAR	301,147.55 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت:10:46:58**ملاحظة: E-/TOACCT/17100608010246026TO	200.00 SAR	0.00 SAR	300,947.55 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت:10:46:58**ملاحظة: E-/TOACCT/17100608010552696TO	600.00 SAR	0.00 SAR	300,347.55 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت:10:46:58**ملاحظة: E-/TOACCT/17100608010278672TO	200.00 SAR	0.00 SAR	300,147.55 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت:10:46:58**ملاحظة: E-/TOACCT/17100608016014931TO	400.00 SAR	0.00 SAR	299,747.55 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت:10:46:58**ملاحظة: E-/TOACCT/17100608010248683TO	600.00 SAR	0.00 SAR	299,147.55 SAR
2024/12/02	حوالة فورية صادرة الوقت:10:47:49**ملاحظة: ABDULLAH SALEM/9102122400313379 DAKHILALLAH ALBALAWI	200.00 SAR	0.00 SAR	298,947.55 SAR
2024/12/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:10:47:49**ملاحظة: ABDULLAH SALEM/9102122400313379 DAKHILALLAH ALBALAWI	0.58 SAR	0.00 SAR	298,946.97 SAR
2024/12/02	حوالة فورية صادرة الوقت:10:47:51**ملاحظة: 9102122400311112/إتمام مسعد سعد العازمي	600.00 SAR	0.00 SAR	298,346.97 SAR
2024/12/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:10:47:51**ملاحظة: 9102122400311112/إتمام مسعد سعد العازمي	1.15 SAR	0.00 SAR	298,345.82 SAR
2024/12/02	حوالة فورية صادرة الوقت:10:47:51**ملاحظة: 9102122400311133/إتمام ابراهيم علي رفاده	600.00 SAR	0.00 SAR	297,745.82 SAR
2024/12/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:10:47:51**ملاحظة: 9102122400311133/إتمام ابراهيم علي رفاده	1.15 SAR	0.00 SAR	297,744.67 SAR
2024/12/03	تحويل الوقت:09:56:36**ملاحظة: E-/TOACCT/53800608016100258TO	49,000.00 SAR	0.00 SAR	248,744.67 SAR
2024/12/04	تحويل الوقت:09:37:13**ملاحظة: W-/FRACCT/17100608010168063FR	0.00 SAR	8.00 SAR	248,752.67 SAR
2024/12/04	إضافة راتب الوقت:11:15:35**ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000000396-وزارة العمل والتمية الاجتماعية / حسابات Payroll	0.00 SAR	4,953.60 SAR	253,706.27 SAR
2024/12/04	تحويل الوقت:11:57:15**ملاحظة: E-/TOACCT/24400608010191191TO	200.00 SAR	0.00 SAR	253,506.27 SAR
2024/12/04	تحويل الوقت:11:57:16**ملاحظة: E-/TOACCT/17100608010095530TO	200.00 SAR	0.00 SAR	253,306.27 SAR
2024/12/05	تحويل الوقت:10:56:54**ملاحظة: E-/TOACCT/98400608016385239TO	3,500.00 SAR	0.00 SAR	249,806.27 SAR
2024/12/05	تحويل الوقت:11:25:00**ملاحظة: W-/FRACCT/17100608010168063FR	0.00 SAR	10.00 SAR	249,816.27 SAR
2024/12/07	تحويل الوقت:13:43:22**ملاحظة: E-/TOACCT/53800608016100258TO	2,620.00 SAR	0.00 SAR	247,196.27 SAR
2024/12/10	تحويل الوقت:11:27:35**ملاحظة: W-/FRACCT/17100608010168063FR	0.00 SAR	9.00 SAR	247,205.27 SAR
2024/12/11	تحويل الوقت:08:37:34**ملاحظة: W-/FRACCT/20200608010368690FR	0.00 SAR	2.00 SAR	247,207.27 SAR
2024/12/16	إيداع بشيك الوقت:10:30:51**ملاحظة: 821 رقم الشيك	0.00 SAR	110,000.00 SAR	357,207.27 SAR
2024/12/18	تحويل الوقت:11:11:39**ملاحظة: E-/TOACCT/26300608016337927TO	575.00 SAR	0.00 SAR	356,632.27 SAR
2024/12/22	تحويل الوقت:10:09:05**ملاحظة: E-/TOACCT/26300608016337927TO	575.00 SAR	0.00 SAR	356,057.27 SAR
2024/12/23	أمر مستديم الوقت:22:26:05**ملاحظة: ---504000010006080103902-2024/12/ WINVESTON CAPITAL	0.00 SAR	5.00 SAR	356,062.27 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/23	حالة فورية صادرة الوقت: 09:27:15** ملاحظة: 9123122400173518/رامي خالد الخضر محاسيون	7,475.00 SAR	0.00 SAR	348,587.27 SAR
2024/12/23	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 09:27:15** ملاحظة: 9123122400173518/رامي خالد الخضر محاسيون	1.15 SAR	0.00 SAR	348,586.12 SAR
2024/12/24	تحويل الوقت: 11:01:25** ملاحظة: 17100608010020314TO/TOACCT/الفاقي-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	345,586.12 SAR
2024/12/25	تحويل الوقت: 06:42:16** ملاحظة: 17100608016022538TO/TOACCT/E-سلطان-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	342,586.12 SAR
2024/12/25	تحويل الوقت: 06:42:16** ملاحظة: 17100608010122508TO/TOACCT/E-ساير-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	339,586.12 SAR
2024/12/25	تحويل الوقت: 06:42:16** ملاحظة: 17100608016009543TO/TOACCT/E-عواطف-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	336,586.12 SAR
2024/12/25	تحويل الوقت: 06:42:16** ملاحظة: 17100608010153362TO/TOACCT/E-طارق-	3,000.00 SAR	0.00 SAR	333,586.12 SAR
2024/12/25	تحويل الوقت: 06:42:16** ملاحظة: 17100608012001064TO/TOACCT/E-عيد-	8,000.00 SAR	0.00 SAR	325,586.12 SAR
2024/12/25	فواتير نظام سداد الوقت: 06:42:56** ملاحظة: 10082182225- E#002-5677726830	148.38 SAR	0.00 SAR	325,437.74 SAR
2024/12/25	فواتير نظام سداد الوقت: 06:42:56** ملاحظة: 10082182047- E#002-5677724884	205.51 SAR	0.00 SAR	325,232.23 SAR
2024/12/25	فواتير نظام سداد الوقت: 06:42:56** ملاحظة: 05196681150- E#001-5677724886	138.00 SAR	0.00 SAR	325,094.23 SAR
2024/12/25	فواتير نظام سداد الوقت: 06:42:56** ملاحظة: 05203395088- E#001-5677724887	287.50 SAR	0.00 SAR	324,806.73 SAR
2024/12/25	فواتير نظام سداد الوقت: 06:42:57** ملاحظة: 503184184- E#060-5677726834	1,640.35 SAR	0.00 SAR	323,166.38 SAR
2024/12/25	تحويل الوقت: 10:03:15** ملاحظة: 17100608012001064TO/TOACCT/E-عيد-	1,500.00 SAR	0.00 SAR	321,666.38 SAR
2024/12/25	تحويل الوقت: 10:03:15** ملاحظة: 17100608010020314TO/TOACCT/E-الفاقي-	500.00 SAR	0.00 SAR	321,166.38 SAR
2024/12/25	حالة فورية صادرة الوقت: 12:12:38** ملاحظة: 9125122400292052/بنشر الدروب الجنوبية لخدمات	1,800.00 SAR	0.00 SAR	319,366.38 SAR
2024/12/25	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 12:12:38** ملاحظة: 9125122400292052/بنشر الدروب الجنوبية لخدمات	1.15 SAR	0.00 SAR	319,365.23 SAR
2024/12/26	حالة فورية صادرة الوقت: 13:04:39** ملاحظة: 9126122400994908/تموينات الراسي	255.00 SAR	0.00 SAR	319,110.23 SAR
2024/12/26	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 13:04:39** ملاحظة: 9126122400994908/تموينات الراسي	0.58 SAR	0.00 SAR	319,109.65 SAR
2024/12/29	تحويل الوقت: 10:50:46** ملاحظة: 17100608010319930TOTOHIN-/E-	300.00 SAR	0.00 SAR	318,809.65 SAR
2024/12/29	إضافة راتب الوقت: 13:13:37** ملاحظة: 000000000396-/E-Corp-Payroll-ورارة العمل والتسمية الاجتماعية / حسابات-Payroll	0.00 SAR	23,799.00 SAR	342,608.65 SAR
2024/12/30	أمر مستديم الوقت: 23:04:01** ملاحظة: 504000010006080103902-2024/12/WINVESTON CAPITAL---	0.00 SAR	5.00 SAR	342,613.65 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank business



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

